
 
 Na temelju članka 32. Statuta Općine Sikirevci (“ Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije”br.3/13.), 
i članka 13. Odluke o uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu općine Sikirevci 
Klasa:  406-01/11-01/01; Urbroj.2178/26-02-01-1 od 14.04.2011.god., Općinsko vijeće općine Sikirevci na  3. 
sjednici održanoj 18.listopada 2017. godine, donosi : 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva  za gospodarenje  nekretninama 

u vlasništvu Općine Sikirevci 
 

Članak 1. 
 
 

Ovom Odlukom imenuje se Povjerenstvo za gospodarenje nekretninama u vlasništvu  Općine 
Sikirevci . 

 
Članak 2. 

 
Imenovano Povjerenstvo ima zadaću : 
- otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje zapisnika o svom radu, predlaže donošenje 

zaključaka o odabiru ponuda. 
 

Članak 3. 
 

 U   povjerenstvo imenuje se : 
1. Josip Nikolić, za predsjednik 
2. Ivan Benaković, za člana 
3. Marija Štengl , za člana  
4. Mario Štrljić, za člana 
5. Petar Nakić, za člana 

 
Članak 4.  

 Mandat imenovanoga povjerenstva iz čl.3.ove Odluke traje do isteka mandata člana Općinskog 
vijeća. 

Članak 5.  
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja Općinskog vijeća Općine Sikirevci i bit će 
objavljena na web stranici općine Sikirevci www.opcina-sikirevci. hr. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIKIREVCI 

 
Klasa: 021-05/17-02/15 
Urbroj: 2178/26-02-17-1 
Sikirevci, 18. listopad 2017.god. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Josip Matić 

 
 
 


